АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 15 » апреля 2024г.									 № 49
с.Елизаветино
Об утверждении плана профилактических отжигов сухой травянистой растительности и проведение опашки населенных пунктов сельского поселения «Елизаветинское»
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. N 1479 "Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации" руководствуясь Уставом сельского поселения «Елизаветинское», администрация сельского поселения «Елизаветинское», постановляет:
1. Утвердить план профилактических отжигов сухой и травянистой растительности и проведение опашки населенных пунктов сельского поселения «Елизаветинское» согласно Приложения 1.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Елизаветинское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление № 9 от 14.03.2022 года «Об утверждении плана профилактических отжигов сухой травянистой растительности и проведение опашки населенных пунктов сельского поселения «Елизаветинское» считать утратившим силу.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Гудков В.Н.
«Елизаветинское»

Приложение №1
К постановлению № 49 от 15.04.2024г

План
Проведения опашки и профилактических отжигов

	Наименование населённого пункта
	Площадь планируемого выжигания сухой травянистой растительности
(га)
	Планируемая дата окончания работ по профилактическому выжиганию сухой травянистой растительности
	[bookmark: _GoBack]Протяженность планируемой опашки в осенний период 2024 г
(км)
	Планируемая дата проведения работ по опашке в осенний период 2024 год

	С.Елизаветино

	До 01.04.2024г
	5,5
	Сентябрь-октябрь 2024г

	С.Верх-Нарым

	До 01.04.2024г
	8
	Сентябрь-октябрь 2024г

	Н.п.участок Верх-Нарым

	До 01.04.2024г
	8
	Сентябрь-октябрь 2024г